LAPORAN REALISASI PENGGUNAAN DANA

YAYASAN AL HILAL

PER 30 APRIL
TAHUN 2023
PENERIMAAN ZAKAT
Penerimaan Zakat 358.854.655
Penyaluran
Fakir Miskin (32.297.500)
Fisabilillah (111.615.500)
Jumlah Penyaluran (143.913.000)
Surplus (defisit) 214.941.655
Saldo awal 466.987.409
Saldo akhir 681.929.064
PENERIMAAN SHODAQOH
Penerimaan Shodaqoh 437.434.212
Penyaluran
Program Dakwah (7.774.500)

Program Pendidikan
Program Sosial
Program Syiar
Program Kesehatan
Operasional Kantor
Jumlah penyaluran

(256.163.500)
(236.419.050)

(500.357.050)

Surplus (defisit) (62.922.838)
Saldo awal 1.025.713.145
Saldo akhir 962.790.307

PENERIMAAN WAKAF

Penerimaan Wakaf Al Qur'an 1.407.880.881

Penerimaan Wakaf Pembangunan 190.079.925
Penerimaan Wakaf Tanah 6.310.000
Penerimaan Wakaf Uang 19.994.790
Penerimaan Wakaf Sumur 170.286.954

Penerimaan Wakaf Sawah -

Jumlah Penerimaan Wakaf

Penyaluran

Note :

Wakaf Al Qur'an
Wakaf Pembangunan
Wakaf Tanah

Wakaf Uang

Wakaf Sumur

Wakaf Sawah
Jumlah Penyaluran
Surplus (defisit)
Saldo awal

Saldo akhir

Laporan yang disajikan merupakan data Unaudited
Laporan dapat diupdate sesuai koreksi pembukuan pada penerimaan dan penyaluran

1.794.552.550

(928.192.000)

(50.485.000)

(978.677.000)

815.875.550
3.227.477.494

4.043.353.044




